
COMUNE DI MARTIRANO 
(PROVINCIA DI CATANZARO) 

 

 

 

            DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE    

 

N°13  del 27/02/2020 

 

OGGETTO:   Revoca Assegnazione temporanea e provvisoria alloggio E.R.P alla   

                     Sig.ra E. Z. A. 

 

 

L’anno duemilaventi il giorno ventisette (27) del mese di Febbraio  alle ore 11.30  

nella sede Comunale, in seguito a convocazione disposta dal Sindaco, si è riunita la 

Giunta Comunale nelle persone dei Signori: 

 
  Presente Assente 

BARTOLOTTA Francesco SINDACO X  

CARULLO Piero VICESINDACO X  

AIELLO Antonello ASSESSORE X  

 

Partecipa alla seduta il Segretario Comunale, Dr.ssa Rosetta Cefalà, la quale provvede 

alla redazione del presente verbale. 

 

Essendo legale il numero degli intervenuti il Sig. Bartolotta Francesco, nella sua 

qualità di SINDACO, assume la Presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione 

dell’oggetto sopra indicato. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



LA GIUNTA COMUNALE 

Vista la delibera G.C. n. 24 del 28/03/2011 ad oggetto: “Assegnazione temporanea e provvisoria 

alloggio di E.R.P alla Sig.ra E. Z. A.”; 

 

Che con il suddetto atto veniva assegnata un alloggio E.R.P. di proprietà di questo Ente, sito in Vico 

2° di Via Cavour alla  Sig.ra ivi indicata, unitamente al proprio nucleo familiare, avendone i requisiti 

di legge ; 

 

Preso atto che, dalla verifica anagrafica ( modello APR/4 - Movimento migratorio della popolazione 

residente ), risulta che la Sig.ra E. Z. A., unitamente al proprio nucleo familiare, con decorrenza 

23/12/2019, ha trasferito la propria residenza nel Comune di Tiriolo (CZ); 

 

Considerato che si rende necessario ed opportuno procedere alla revoca della assegnazione 

dell’alloggio E.R.P. sito in  Vico 2° di Via Cavour con effetto immediato ; 

 

Ravvisata la necessità di provvedere in merito, demandando al Responsabile del Servizio Tecnico 

gli adempimenti conseguenziali , tra i quali la notifica del presente atto all’interessata , ai sensi e per 

gli effetti della legge n. 241/1990 e s.m. i.; 

Visto il D.Lgs n. 267/2000; 

 

Visto il PTPCT 2018/2020, confermato per il 2020 con deliberazione di G.C. n. 09 del  30/01/2020; 

 

Acquisito il solo parere in ordine alla regolarità tecnica reso  dal Responsabile del Servizio Tecnico ai sensi 

dell’art. 49 del D.Lgs .n. 267/2000; 

 

Dato atto che non necessita il parere di regolarità contabile ai sensi del medesimo articolo di cui sopra in 

quanto il presente atto non comporta oneri economici diretti o indiretti a carico del bilancio comunale; 

 

Con votazione unanime favorevole resa in forma palese, 

DELIBERA 

Di richiamare la narrativa quale parte integrante e sostanziale del presente dispositivo. 

 

Di revocare, come revoca l’Assegnazione temporanea e provvisoria alloggio di E.R.P alla Sig.ra E. 

Z. A.”, di cui all’atto giuntale n.  24 del 28/03/2011 .  

 

Di riservare al Responsabile del Servizio Tecnico gli adempimenti conseguenti al presente deliberato 

, ivi compresa la notifica del presente atto all’interessata , ai sensi e per gli effetti della legge n. 

241/1990 e s.m. i. 

Di pubblicare il presente atto sul Sito istituzionale ,all’albo pretorio on line e nella sezione 

Amministrazione Trasparente – sottocategoria “provvedimenti “, nel rispetto del trattamento dei dati 

personali della persona fisica interessata, ai sensi e per gli effetti del combinato disposto di cui al 

D.lgs. 196/2003 e Regolamento UE 679/2016(RGPD) recepito con il D.Lgs. n. 101/2018. 

Di dichiarare con separata votazione unanime, la presente deliberazione immediatamente eseguibile, 

ai sensi dell’articolo 134, comma 4, del citato decreto legislativo 267 del 2000 



 

 

Letto, confermato e sottoscritto. 

 

  IL SINDACO                                                                                IL SEGRETARIO COMUNALE 
 f.to Francesco Bartolotta                                                                          f.to Dr.ssa Rosetta Cefalà  
_______________________________________________________________________________________ 
Ai sensi dell’art. 49, comma 1, D. Lgs. N° 267/2000, sostituito dall'art. 147-bis, comma 1, della Legge N° 

213/2012, si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica del presente atto. 

      

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO 
                                                                                                                         f.to Geom. Brasilino Marino 

 
________________________________________________________________________________________________ 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE E DI ESECUTIVITA’ 

la presente deliberazione: 
(X) è stata affissa all’Albo Pretorio Comunale on-line per 15 giorni consecutivi con decorrenza 27/02/2020 
      (art. 124, comma 1, D. Lgs. N° 267/2000. 

( X  ) è stata comunicata ai capigruppo consiliari in data odierna  (art. 125, comma 1, D. Lgs. N° 267/2000). 

(   )  diviene esecutiva dopo il decimo giorno della pubblicazione all’Albo Pretorio Comunale  on-line  

      (art. 134, comma 3, D. Lgs. N° 267/2000). 

(X  ) è dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, comma 4, D. Lgs. N° 267/2000). 

Martirano, 27/02/2020 
 

 IL SEGRETARIO COMUNALE 

  f.to  Dr.ssa Rosetta Cefalà 

 

 

 

 

Firme autografe omesse ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. 39/1993. 
 

 

 

 

 

 

 

 


